
Na temelju članka 7. stavka 2. Pravilnika o odobrenju jednokratnih financijskih i 

nefinancijskih donacija fizičkim osobama („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 6/15) i članka 

55. Statuta Grada Koprivnice  („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 – 

pročišćeni tekst) zamjenik koji  obnaša dužnost gradonačelnika dana 10. studenog 2016. 

godine donio je 

 

 

ZAKLJUČAK  

o odobrenju jednokratne financijske donacije Dunji Vrtiprah Buhinjak  

 

 

I. 

 

 Dunji Vrtiprah Buhinjak iz Koprivnice, Ledinska 22 dodjeljuje se jednokratna 

financijska donacija u iznosu od 700,00 kn, u svrhu sudjelovanja na skupu XXX. Perinatalni 

dani „Ante Dražančić“ koji će se održati u Zagrebu, od 10. do 12. studenog 2016. godine u 

organizaciji Hrvatskog društva za perinatalnu medicinu Hrvatskog liječničkog zbora, a prema 

zahtjevu Dunje Vrtiprah Buhinjak od 14. listopada 2016. godine i  Prijedlogu KLASA: 402-

01/16-01/0257, URBROJ: 2137/01-04/7-16-4 od 4. studenog 2016. godine. 

 Zahtjev i Prijedlog iz stavka I. ove točke, nalaze se u prilogu i čine sastavni dio ovog 

Zaključka. 

 

 

 

II. 

 

 Odobrena sredstva iz točke I. ovog Zaključka terete Proračun Grada Koprivnice za 

2016. godinu, pozicija: 3210.11, konto: 3811 – Tekuće donacije u novcu, jednokratne pomoći, 

a doznačit će se na žiro račun broj: HR4024020063100153161 otvoren kod Erste banke. 

 

 

 

III. 

 

 Grad Koprivnica i Dunja Vrtiprah Buhinjak će sklopiti Ugovor kojim će se regulirati 

međusobna prava i obveze. 

  

 

KLASA: 402-01/16-01/0257 

URBROJ: 2137/01-04/7-16-5 

Koprivnica,10. studenog 2016. 

 

 

       ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 

          

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

  Dunja Vrtiprah Buhinjak iz Koprivnice, Ledinska 22 obratila se zamolbom za 

odobrenje jednokratne financijske donacije fizičkim osobama. Dunja je zaposlena kao 

liječnica u Domu zdravlja Koprivničko-križevačke županije. Specijalizantica je u KB Sveti 

duh u Zagrebu iz područja ginekologije i porodništva. Moli da joj se odobre sredstva kako bi 

mogla sudjelovati na skupu XXX. Perinatalni dani „Ante Dražančić“ koji će se održati u 

Zagrebu od 10. do 12. studenog 2016. godine. Dana 03. studenog 2016. godine sastalo je 

Povjerenstvo za ocjenu zahtjeva za odobravanje jednokratnih financijskih i nefinancijskih 

donacija fizičkim osobama koje je razmatralo zamolbu Dunje Vrtiprah Buhinjak. 

Povjerenstvo je na temelju Pravilnika o odobrenju jednokratnih financijskih i nefinancijskih 

donacija fizičkim osobama („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 6/15) ocijenilo Dunjinu 

zamolbu te je na navedenoj sjednici utvrdilo Prijedlog o prihvaćanju zahtjeva za dodjelu 

jednokratne financijske donacije. Povjerenstvo je predložilo da se Dunji odobri jednokratna 

financijska donacija u iznosu od 700,00 kn. 

 Obzirom na sve navedeno predlaže se zamjeniku koji obnaša dužnost gradonačelnika, 

gospodinu Mišelu Jakšiću, dipl. oec. prihvaćanje prijedloga Povjerenstva i donošenje 

Zaključka o odobrenju jednokratne financijske donacije Dunji Vrtiprah Buhinjak iz 

Koprivnice. 

 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

    UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

    I EUROPSKE POSLOVE 

    Pročelnik: 

    Darko Ledinski, prof. 

 

 

 

 

     

 


